令和 5年 7月 18日

当院利用の皆様

木村病院 院長

新型コロナウイルス感染症に係る外来受診・院内の出入りについて（お願い）

 新型コロナウイルス感染症に罹患された方、または濃厚接触者に該当される方の、外来受診と院

内の出入りに関しまして、下記の通りといたします。ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたしま

す。

1．新型コロナウイルス感染症と罹患された方で、発症から 2週間を経過してない場合

2．濃厚接触者＊（例：ご家族が新型コロナウイルス感染症と診断された）となり、陽性者との最終接触

から 1週間を経過していない場合

上記の 1または２に該当される方で、外来受診や院内の出入りを希望される方は、

1. 事前に病院にお電話（0778-51-0478）ください。受診や院内出入りに関してお知らせいたします。

2. すでに病院に到着されている方は、院内に入る前に車の中からお電話をください。対応いたします。

以上

濃厚接触者の定義

①１メートルいないでマスクなしの接触があった

②15分以上のマスクなしの接触があった

参考